
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DO EDITAL Nº 436/2025– DEFENSORIA EM MOVIMENTO (FAMÍLIA E 

SUCESSÕES DE MARACANAÚ) 

 

 

 

1ª ROBERTA MADEIRA QUARANTA 

2ª ALISSON DAHER BARBOSA 

3ª RAFAEL CARVALHO GÓIS 

4ª EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 

5ª PALOMA MACHADO DE MOREIRA 

6º AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA 

7º ILÍADA KARNAK DANTAS ALVES CLEMENTE 

8º TIAGO ARAÚJO FILGUEIRAS 

9º GRAZIELLA VIANA DA SILVA 

10º MYLENA MARIA SILVA REGINALDO FERREIRA GOMES 

11º FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO 

12º LAIS FACÓ ALMEIDA ROMERO 

13º HILDA CELA DE ARRUDA MAIA 

14º CÉLIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR 

15º ANA PAULA ROCHA ASFOR 

16º LUCAS DAMES CORREA DE SA 

17º RAQUEL FILGUEIRAS MASCARENHAS 

18º CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR 

19º DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 

20º GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO 

21º RAFAEL PIAIA 

22º MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO 

23º KARINNE MATOS LIMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NOME ANTIGUIDADE PARTICIPAÇÕES 

ROBERTA MADEIRA QUARANTA 52 1X 

KARINNE MATOS LIMA 68 6X 

TIAGO ARAÚJO FILGUEIRAS 76 2X 

RAQUEL FILGUEIRAS MASCARENHAS 80 4X 

CÉLIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR 97 3X 

CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR 120 4X 

MYLENA MARIA SILVA REGINALDO 

FERREIRA GOMES 

162 2X 

FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO 185 2X 

DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 186 4X 

ALISSON DAHER BARBOSA 204 1X 

LAIS FACÓ ALMEIDA ROMERO 206 2X 

HILDA CELA DE ARRUDA MAIA 213 2X 

MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE 

ALBUQUERQUE GAYOSO 

221 5X 

GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO 261 4X 

ANA PAULA ROCHA ASFOR 262 3X 

RAFAEL CARVALHO GÓIS 264 1X 

EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO 

CARNEIRO 

267 1X 

RAFAEL PIAIA 270 4X 

PALOMA MACHADO DE MOREIRA 280 1X 

GRAZIELLA VIANA DA SILVA 283 2X 

AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA 300 1X 

ILÍADA KARNAK DANTAS ALVES 

CLEMENTE 

304 1X 

LUCAS DAMES CORREA DE SA 364 3x 

 

 

 

 

 

 

Aline Pinho Romero Vieira Paula 



Diretora da Central das Defensorias do Interior 


